
1. 防曬護唇膏 (4g) 1. 高水份面膜霜 (113g) 1. 三效潔面乳 (127g)
含維他命E及為細緻的唇部提供15倍的防曬效果，保

護、滋潤唇部肌膚，使唇部柔嫩、豐盈，並且免於日曬

所造成的傷害。

Mary Kay 面膜產品溫和剝除表皮老化角質細胞，讓臉部

肌膚呈現細緻質地、散發光澤，讓您看起來更年輕。

三效功能具卸妝清潔、調整皮膚紋理及爽膚效果。加添

保濕、抗氧化與草本滋潤成份。使肌膚柔軟、緊緻。

2. 中性洗面乳 (試用裝) 2. 防皺保濕乳液 (試用裝)
2. 護手霜 (85g) 清潔產品能夠徹底清 潔肌膚，溫和地卸除臉部彩粧、皮

膚表面油脂及污垢，保持臉部肌膚的均衡滋潤。

時光精靈專利抗老複方：有效撫平細紋、增加肌膚緊緻

度與彈性。含多種必須胺基酸及抗氧化成份，達抗皺、

保濕、滋潤功能，肌膚保濕達10小時。
含保濕及滋潤功效，減少乾裂及皺紋產生，防止手部肌

膚過早老化。 3. 保濕爽膚液 (試用裝)
3. 俏妍三效潔面露 (試用裝) 供給肌膚水份、清潔肌膚，讓肌膚看起來更光采、更細

緻。平衡皮膚PH值，讓肌膚準備好滋潤的程序。
3. 微晶煥膚霜 (試用裝)

俏妍三效潔面露兼具清潔、去角質及爽膚三合一功能。

含矢車菊、柳皮、康富利花及大薔薇等萃取液，可舒緩

鎮靜、減輕發炎現象；康富利花萃取液，促進肌膚再生

與修復； 肉桂萃取液能抗菌滋養、抑制油脂分泌。

含有皮膚科醫生使用的專業級煥膚成份「氧化鋁」，藉

由使用時輕柔的按摩動作，帶走臉上的老化角質、刺激

細胞及骨膠原增生，撫平細紋及收細毛孔，讓肌膚獲得

新生活力立即呈現柔細、明亮的活力光采。

4. 水份平衡乳液 (試用裝)
提供肌膚適當的滋潤效果，抵抗環境因素所造成的乾

燥；使皮膚柔軟、光滑，恢復皮膚最適當的水份平衡。

4. 俏妍清爽潤膚露  (試用裝) 4. 細緻煥膚棈華 (試用裝)
肉桂萃取液能抗菌滋養、抑制油脂分泌；微量水楊酸具

柔膚效果，呈現肌膚健康水嫩透明感。

清爽柔細的精華乳液，含獨家研制的「三重茶素配方」 -
白、綠、黃茶與維他命C、E衍生物等高效抗氧化成份等

，給予煥膚後幼稚肌膚立即的舒緩與修護，更加提升護

膚品吸收效果。

護秋冬孖寶組合 $ 149

(1) (2)

購物滿 HK$800以上，即可享有免費送貨服務。

凡選購任何禮品，

即可獲贈OL化粧班一堂或

DIY自助美容課一堂。

查詢請電：9142 0808 馮小姐

五步經典系列 $ 170
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Mary Kay®

時光精靈神奇組合 $ 238
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(1)

(3)
(4)

(1)

(2)



1. 去角質唇霜 (8g) 1. 媚妍長效防水睫毛液 (黑色或紫色) 1. 油潤滋養霜(60g)
幫助去除老化角質，去角質唇霜含有微細粒子，立即去

除唇部表面老化角質，維他命A、C及E衍生物及綠茶萃

取液， 再現光滑柔軟的唇。尤其是經常使用唇彩的人，

更要將去角質列入特別的保養程序，維持唇部肌膚的柔

軟與光澤。

防水持久配方使睫毛更加濃密、捲翹，更含有滋養成分

，提供滋潤及保護。

可軟化乾燥的肌膚，為您還原因操勞拉扯所產生的繼發

性皺紋。

2. 媚妍眼影 (試用裝) 2. 柔荑去角質霜 (85g)
含有3D矽微粒子表現出均勻質感，呈現出細緻平滑的粉

質效果，附著力佳，維持長久的粧效，不易脫粧。
藉溫和按摩去除老廢角質，使肌膚觸感滑潤。

3. 柔荑沐浴乳 (88ml)
2. 護唇脂 (8g) 3. 眼部卸粧液 (110ml) 含清潔抗菌配方，溫和清潔，鎮靜肌膚，鎖住肌膚水份

，保濕滋養。護唇行動來自多一道上唇彩前的保養程序，護唇脂含有

維他命A、E衍生物，幫助緊實效果的分子釘，並提供唇

部立即 的滋潤，保濕效果可達６小時。豐潤的唇部，更

添誘人的姿態。

特別的眼部卸粧液，讓您能夠輕易清潔眼部彩粧；感覺

清爽，晶瑩剔透的兩層式液體配方，溫和去除防水性眼

部彩粧， 同時眼部肌膚感覺依然保持潤澤。
4. 護手霜 (85g)
含保濕及滋潤功效，減少乾裂及皺紋產生。

4. 時光精靈明眸無痕眼霜 (試用裝)  手部肌膚最容易洩漏女人年齡的秘密，

每天活動不停的雙腳更需要好好保養。

持續使用柔荑手足護理，還原細嫩精巧的手足肌膚。
3. 媚妍唇膏 (試用裝 x 2套) 含時光精靈抗老配方及高效修復肌膚的胜肽科技明星成

份，提供眼部肌膚最清爽、細緻的呵護。 緊緻及長效保

濕達10小時，讓妳迅速感受水嫩青春。
塗上高效豐潤唇膏，能夠保持唇部水份，增加滋潤，質

地輕柔的唇彩及微香配方，使您感覺優雅細緻。共有20
多款流行色彩，隨季節、場合、服裝不同的搭配組合，

表現最出色的妳！其中含有高科技超微粒子包覆著維他

命C、E衍生物，以及各種滋養成分，給妳想像不到的滋

養保濕效果。

柔荑手足護理系列 $ 388

(4)

(2)

(1)

(3)

電眼美人套裝 $ 268

(2)

Mary Kay®

唇部保養組合 $ 258

(1) (2)

(1)

(3)

(4)

(3)

購物滿 HK$500以上，即可享有免費送貨服務。

凡選購任何禮品，

即可獲贈OL化粧班一堂或

DIY自助美容課一堂。

查詢請電：9142 0808 馮小姐
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